АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(НиЖнЕклЮЧЕВСкоЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 202Згода
с. Нижние Ключи

*б утверждении основных направлений бюджетной политики
и основных направлений налоговой политики

сельского поселения <<Нижнеключевское>>

на 2024 rод

В соответствии со ст. t72,184 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе Jю 28 от
17.|0.2016 г. и Посланием Президента РФ в части составления и
разработки проекта бюджета:

1. Утвердить Основные направления бюджетной политики и
основные направления налоговой политики для
проведения работ по разработке и составлению проекта
бюджета сельского поселения <НижнекJIючевское)) на 2024
год (приложение J\Ъ1).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
администр ации муницип€Lльного р айона <Нерчинский район>
в информационно-телекоммуникационной сети <ИнтернеD).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Jt 09

ц11 ,l
"Hll

глава сельского
L
о3g

о
о

М.В. Алексеева